
Marek Calábek
Tel.: +420 725 000 500
E-mail: inzerce@rybka-reality.cz

Číslo nabídky: 2008
black-reality.cz/reality/49803/

 

Prodej, stavební pozemek, Petřvald u Karviné,
800 m2
, Karviná

2 000 Kč / m2

Nabízíme stavební pozemek o ploše 800 m2 v obci Petřvald. Pozemek je situován v nové zástavbě s výhledem na okolní
přírodu (louky, lesy). Pozemky jsou obdélníkového, nebo čtvercového tvaru, včetně zrealizování sítí (vodovod, kanalizace),
které jsou již započítané v ceně pozemku. Podíly na komunikacích nejsou započítány v ceně pozemku. Příjezd k pozemku je
po obecní asfaltové komunikaci, která se napojuje na soukromou komunikaci. Jedná se o velmi klidnou lokalitu. Pozemek je v
blízkosti supermarketu s dobrou dostupností na rychlostní komunikace. Občanská vybavenost v blízkém okolí (Škola, školka,
sportoviště, obchody), zastávka MHD v blízkosti. Naši hypoteční specialisté, Vám také rádi pomůžou zajistit financování této
nemovitosti. Náš pozemkový specialista doporučuje a rád zodpoví veškeré vaše dotazy. Více napoví nezávazná prohlídka
přímo na místě. TATO NEMOVITOST NEBYLA ZASAŽENA POVODNĚMI.

http://www.black-reality.cz/reality/49803/

